ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 117 с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2010г.
                                     № 765

с. Зоркальцево

О ведении реестра жилых помещений,

приобретаемых для детей-сирот

на территории Зоркальцевского сельского поселения

            Во исполнение  Закона Томской области от 11.09.2007 года № 188-03 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа,  не имеющих закрепленного жилого помещения», Закона Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», в целях реализации переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму реестра жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, согласно приложению 1 и перечень документов, предоставляемых в отдел по опеке и попечительству Управления по социальной политике Администрации Томского района согласно приложению 2.

2. Каратаевой Елене Георгиевне в течении 10 дней после приобретения жилого помещения предоставить в отдел по опеке и попечительству Управления по социальной политике Администрации Томского района копию реестра и документов.

3. Опубликовать   постановление   в   Информационном   бюллетене   Зоркальцевского сельского поселения сельского.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Хохлову Оксану Геннадьевну.

Глава Зоркальцевского сельского поселения
Приложение 1 к постановлению

 Администрации Зоркальцевского сельского поселения

от 07.12.2010г. № 765

РЕЕСТР

жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

	№ п/п
	Поселение
	Сумма, тыс.руб.
	Адрес и S, кв.м.приобретенного помещения
	Ф.И.О. лица, получившего жилое помещение
	Дата рождения лица, получившего жилое помещение
	Постановление Главы поселения, решение жилищной комиссии
	Дата и номер договора социального найма
	Дата решения суда (при наличии)
	Примечание

Приложение 2 к постановлению

 Администрации Зоркальцевского сельского поселения

от 07.12.2010г. № 765

Перечень документов, предоставляемых в отдел по опеке и попечительству Управления по социальной политике Администрации Томского района после приобретения жилого помещения для предоставления по договору социального найма лицам из числа детей сирот

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 117

08.12.2010

1. Копия протокола рассмотрения котировочных заявок.

2. Копия информационного бюллетеня об извещении о проведении открытого аукциона или торгов.

3. Копия муниципального контракта купли –продажи квартиры.

4. Копия свидетельства о государственной регистрации права на приобретаемую квартиру.

5. Копия технического паспорта на квартиру.

6. Копия платежного поручения, заверенная в Управлении финансов Администрации Томского района.

7. Решение жилищной комиссии о предоставлении жилого помещения лицу из детей –сирот.

8. Постановление Главы сельского поселения о предоставлении жилого помещения лицу из числа детей-сирот.

9. Копия договора социального найма квартиры.

10. Копия акта приема передачи квартиры.

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

     08.12.2010г.

PAGE
2